
1. Подготовка за 

запишување семестар

 ОСП1, РОСП1 ПДН

3. Пополнување на 

документите во 

материјална форма

 ОСП1, РОСП1 СТУД

Почеток

ПДН

2. Пополнување на 

електронска пријава за 

запишување семестар

СТУД

- Работен календар за академската година ОБ 
8.2/3
- ОБ 8.2/4, Соопштение за упис во зимски 
семестар
- ОБ 8.2/5, Соопштение за упис во летен 
семестар 
- ОБ 8.2/11, Соопштение за начинот на 
плаќање административни такси
- ОБ 8.2/6, Упатство за студентите запишани 
во прва година за начинот на доделување на 
семестар и запишување на предметите
- Корисничко упатство за системот студентски 
сервиси iknow

 
Ознака: Прилог 1
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Дијаграм на тек за процедурата 
запишување семестар

- Правилник
- Закон за високо образование
- Работен календар за академската година, ОБ 
8.2/3

- Соопштение за упис во зимски 
семестар, ОБ 8.2/4
- Соопштение за упис во летен 
семестар, ОБ 8.2/5,
-  Соопштение за начинот на 
плаќање административни такси, 
ОБ 8.2/11,
- Корисничко упатство за системот 
студентски сервиси iknow
- Упатство за студентите запишани 
во прва година за начинот на 
доделување на семестар и 
запишување на предметите, ОБ 
8.2/6

- Соопштение за упис во зимски семестар, ОБ 
8.2/4, 
- Соопштение за упис во летен семестар, ОБ 
8.2/5, 
- Упатство за студентите запишани во прва 
година за начинот на доделување на семестар 
и запишување на предметите, ОБ 8.2/6
- Корисничко упатство за системот студентски 
сервиси iknow
- Преглед на предавања и вежби за 
семестарот, ОБ 8.2/8,
- Студентска анкета
- Правилник.

- Соопштение за упис во зимски семестар, ОБ 
8.2/4, 
- Соопштение за упис во летен семестар, ОБ 
8.2/5, 
- Упатство за студентите запишани во прва 
година за начинот на доделување на семестар 
и запишување на предметите, ОБ 8.2/6
- А3, Образец за запишување семестар,
- Образец ШВ.20, Статистичка листа,
- Соопштение за начинот на плаќање 
административни такси, ОБ 8.2/11
- ОБ 8.2/12, Избор на тема за дипломска 
работа
- Преглед на предавања и вежби за 
семестарот, ОБ 8.2/8,
- ОБ 8.6/3, Изјава за кодови за платена 
административна такса
- Индекс

- Образец за запишување 
семестар, А3
- Изјава за кодови за платена 
административна такса, ОБ 8.6/3,
- Статистичка листа, Образец 
ШВ.20, 
- Избор на тема за дипломска 
работа, ОБ 8.2/12.
- Индекс

- Електронски пополнета пријава 
во iknow

1

2



4. Прием, проверка и 

обработка на 

документацијата

 Студент, РОСП1 ОСП1

 
Ознака: Прилог 1
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Дијаграм на тек за процедурата 
запишување семестар

Крај

Индекс

5. Подигање на индекс

 ОСП1 СТУД

- Електронски пополнета пријава во iknow
- Соопштение за упис во зимски семестар, ОБ 
8.2/4, 
- Соопштение за упис во летен семестар, ОБ 
8.2/5, 
- Правилник
- Образец за запишување семестар, А3
- Статистичка листа, Обрзец ШВ.20,
- Избор на тема за дипломска работа, ОБ 8.2/
12, 
- Преглед на предавања и вежби за 
семестарот, ОБ 8.2/8,
- ОБ 8.2/9, Образец за корекции на 
документација за запишување семестар
- Изјава за кодови за платена 
административна такса, ОБ 8.6/3,
- Индекс

- Електронски пополнета пријава 
во iknow
- Правилник,
- Образец за запишување семестар, 
А3
- Изјава за кодови за платена 
административна такса, ОБ 8.6/3,
- Статистичка листа, Обрзец 
ШВ.20,
- Избор на тема за дипломска 
работа, ОБ 8.2/12, 
- Образец за корекции на 
документација за запишување 
семестар, ОБ 8.2/9,
- Индекс

Дали е уредна 
документацијата?

да

не
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